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Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2013: 02:25,00   2012: 01:58,00   2011: 01:42,00   2010: 01:36,00   2009: 01:30,00   2008: 01:24,00   2006 bis 2007: 01:18,00
offen: 01:15,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Julius Koch 2013 Erster Sodener SC 01:35,06 140
2. Leonard Maurer 2013 Bad Homburger SC 01:35,57 138
3. Maksim Bojanic 2013 Wfr. Fechenheim 01:51,37 87
4. Carl Relecker 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:00,13 69
5. Linus Guwen Jia 2013 SC Oberursel 1958 02:07,14 58

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Zichen Guo 2012 SCW Eschborn 01:19,80 237
2. Oscar Jung 2012 SG Frankfurt 01:23,85 205
3. Lars Ramberger 2012 SC Wiesbaden 1911 01:28,12 176
4. Alexandre Philippe Cunha Bellocq 2012 SG Frankfurt 01:28,78 172
5. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 01:42,20 113
6. Nick Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 01:44,06 107
7. Maik Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 01:46,07 101
8. Mats Glock 2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:55,60 78

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Johann Weiß 2011 SC Wiesbaden 1911 01:13,36 306
2. William Klotz 2011 Hofheimer SC 01:13,70 302
3. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 01:17,34 261
4. Liam Andrews 2011 Bad Homburger SC 01:18,68 248
5. Linus Bechtel 2011 SG Wetterau 01:19,33 242
6. Emilio Beltran 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:27,58 180
7. Yun Joo 2011 Erster Sodener SC 01:29,18 170
8. Jasper Stark 2011 Wfr. Fechenheim 01:29,52 168
9. Junyuan Lukas Guan 2011 SG Frankfurt 01:34,79 141
10. Deniz Ates 2011 Hofheimer SC 01:35,20 140

nicht am Start
Tobias Wiese 2011 Erster Sodener SC EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Oskar Immisch 2010 SCW Eschborn 01:13,26 307
2. Magnus Bucerius 2010 SG Wetterau 01:13,96 298
3. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 01:15,09 285
4. Fabian Holz 2010 SCW Eschborn 01:18,92 246
5. Linus Max Müggenburg 2010 Wfr. Fechenheim 01:19,45 241
6. Raphael Werner 2010 SG Frankfurt 01:19,49 240



Bezirksmeisterschaften HSV Mitte 2023 vom 03.06.2023 bis 04.06.2023
Veranstalter: HSV Bezirk Mitte Seite 2
Ausrichter: SC Neu-Isenburg

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

noch Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 01:07,37 395
2. David Telzerow 2009 SCW Eschborn 01:10,17 349
3. Florian Wiese 2009 Erster Sodener SC 01:12,63 315
4. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 01:15,26 283
5. Lasse Majka 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:15,71 278
6. Jasper Ger 2009 Erster Sodener SC 01:20,06 235

nicht am Start
Andrej Oberreich 2009 Wfr. Fechenheim EnM
Jared Miguel Rivera 2009 SG Frankfurt EnM

abgemeldet
Ludwig Wolfgang Siegler 2009 Erster Offenbacher SC EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 01:06,51 410
2. Albert Traeger 2008 Aqua Sports Eschborn 01:11,21 334
3. Florian Andres 2008 Bad Homburger SC 01:12,10 322
4. Julian Koch 2008 Erster Sodener SC 01:12,96 311
5. Elias Daroglou 2008 Aqua Sports Eschborn 01:13,66 302
6. Julius Wintermantel 2008 SKG Sprendlingen 01:15,98 275
7. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 01:16,71 267

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Aaron Bröske 2007 SCW Eschborn 01:01,64 516
2. Felix Völker 2007 SKG Sprendlingen 01:02,34 499
3. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 01:02,90 485
4. Justus Florian Rose 2007 SG Wetterau 01:11,21 334
5. Otto Wagner 2007 SC Oberursel 1958 01:11,38 332
6. Korbinian Stark 2007 Wfr. Fechenheim 01:13,60 303

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Simon Qin 2006 SG Frankfurt 01:02,84 487
2. Mirko Pleines 2006 Hofheimer SC 01:03,28 477
3. Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 01:04,06 459
4. Pablo Legendre 2006 Erster Sodener SC 01:04,11 458
5. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 01:05,77 425
6. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 01:06,03 420
7. Arian Afshari 2006 Aqua Sports Eschborn 01:09,14 365
8. Finn Majka 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:09,18 365

nicht am Start
Nikica Damjanovic 2006 SG Frankfurt EnM
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noch Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksmeister 2023

Aaron Bröske 2007 SCW Eschborn 01:01,64 516
2. Felix Völker 2007 SKG Sprendlingen 01:02,34 499
3. Simon Qin 2006 SG Frankfurt 01:02,84 487
4. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 01:02,90 485
5. Mirko Pleines 2006 Hofheimer SC 01:03,28 477
6. Luis Ploner 2005 Aqua Sports Eschborn 01:03,60 470
7. Tomas Carvalho 2005 Aqua Sports Eschborn 01:03,60 470
8. Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 01:04,06 459
9. Pablo Legendre 2006 Erster Sodener SC 01:04,11 458
10. Dusan Selenic 2002 SKG Sprendlingen 01:05,65 427
11. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 01:05,77 425
12. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 01:06,03 420
13. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 01:06,51 410
14. Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 01:07,37 395
15. Arian Afshari 2006 Aqua Sports Eschborn 01:09,14 365
16. Finn Majka 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:09,18 365
17. David Telzerow 2009 SCW Eschborn 01:10,17 349
18. Curd Greitemeier 2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:11,05 337
19. Albert Traeger 2008 Aqua Sports Eschborn 01:11,21 334
19. Justus Florian Rose 2007 SG Wetterau 01:11,21 334
21. Otto Wagner 2007 SC Oberursel 1958 01:11,38 332
22. Florian Andres 2008 Bad Homburger SC 01:12,10 322
23. Florian Wiese 2009 Erster Sodener SC 01:12,63 315
24. Julian Koch 2008 Erster Sodener SC 01:12,96 311
25. Oskar Immisch 2010 SCW Eschborn 01:13,26 307
26. Johann Weiß 2011 SC Wiesbaden 1911 01:13,36 306
27. Korbinian Stark 2007 Wfr. Fechenheim 01:13,60 303
28. Elias Daroglou 2008 Aqua Sports Eschborn 01:13,66 302
29. William Klotz 2011 Hofheimer SC 01:13,70 302
30. Magnus Bucerius 2010 SG Wetterau 01:13,96 298
31. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 01:15,09 285
32. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 01:15,26 283
33. Lasse Majka 2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:15,71 278
34. Julius Wintermantel 2008 SKG Sprendlingen 01:15,98 275
35. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 01:16,71 267
36. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 01:17,34 261
37. Liam Andrews 2011 Bad Homburger SC 01:18,68 248
38. Fabian Holz 2010 SCW Eschborn 01:18,92 246
39. Linus Bechtel 2011 SG Wetterau 01:19,33 242
40. Linus Max Müggenburg 2010 Wfr. Fechenheim 01:19,45 241
41. Raphael Werner 2010 SG Frankfurt 01:19,49 240
42. Zichen Guo 2012 SCW Eschborn 01:19,80 237
43. Jasper Ger 2009 Erster Sodener SC 01:20,06 235
44. Oscar Jung 2012 SG Frankfurt 01:23,85 205
45. Emilio Beltran 2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:27,58 180
46. Lars Ramberger 2012 SC Wiesbaden 1911 01:28,12 176
47. Alexandre Philippe Cunha Bellocq 2012 SG Frankfurt 01:28,78 172
48. Yun Joo 2011 Erster Sodener SC 01:29,18 170
49. Jasper Stark 2011 Wfr. Fechenheim 01:29,52 168
50. Junyuan Lukas Guan 2011 SG Frankfurt 01:34,79 141
51. Julius Koch 2013 Erster Sodener SC 01:35,06 140
52. Deniz Ates 2011 Hofheimer SC 01:35,20 140
53. Leonard Maurer 2013 Bad Homburger SC 01:35,57 138
54. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 01:42,20 113
55. Nick Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 01:44,06 107
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noch Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
56. Maik Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 01:46,07 101
57. Maksim Bojanic 2013 Wfr. Fechenheim 01:51,37 87
58. Mats Glock 2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:55,60 78
59. Carl Relecker 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:00,13 69
60. Linus Guwen Jia 2013 SC Oberursel 1958 02:07,14 58
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